
 

 

01.08.2020r. 
KOMUNIKAT ORGANIZACYJNY NR 225/2020/2021 

 

Terminarz II Ligi Mężczyzn Gr.I 

sezon 2020/2021 

 

Lp. Nazwa Klubu 

Dzień i godzina 

rozgrywania meczu jako 

gospodarz 

Adres miejsca rozgrywek i telefony osób 

odpowiedzialnych 

1 
KS Viret CMC  Zawiercie 

(piłeczki: Tibhar) 
Piątek 18 00 

Zawiercie, ul. Piłsudskiego 73a, 
Piotrowski Tadeusz 608 626 130 

2 

MKS Płotbud Skarbek II 
Tarnowskie Góry 

(piłeczki: Tibhar) 

Piątek 18.00 

Tarnowskie Góry, ul. Wyspiańskiego 3, SP 
nr 3  

Michalski Marian 606 528 297   
Kocik Mariusz 508 279 801 

 

3 
MKS Czechowice-Dziedzice 

(piłeczki: Tibhar) 
Piątek 19.00 

Ligota, ul. Bory 2, SP nr 2 w Ligocie, 
Ramenda Krzysztof 602 309 192  

Szary Tomasz 505 720 869 
 

4 
KS Naprzód Borucin 

(piłeczki: Tibhar) 
Piątek 18.00 

Borucin, ul. Księdza Bończyka 13, SP w 
Borucinie 

Ciemienga Marek 00491702381013 
Piecowski Mirosław 506 836 069 

5 
KS Mysław 

(piłeczki: Tibhar) 
Środy 18.00 

Mysłowice, ul. Gwarków 1, hala sportowa 
szkoły sportowej w Mysłowicach 

Yuriy Fomin 693 416 629 

6 
MUKS Jedynka Pszów 

(piłeczki: Andro 3s) 
Piątek 17.30 

Pszów, ul. Traugutta 12 (obok dworca 
PKP), SP. 1 

Miller Grzegorz 604 621 281 

7 

KS Orthomedyk Spin 
Częstochowa 
(piłeczki: Gewo) 

Piątek 18.00 
Częstochowa, ul. Żużlowa 4 , HSC 

Struś Piotr 600 012 659 

8 
LUKS Węgierska Górka 

(piłeczki: Tibhar) 

Środa -18 00 
 

Węgierska Górka, Hala Widowiskowo-
Sportowa Osiedle XX-lecia RP 12  

Madej Bogusław 664 768 964 

9 
KTS III Gliwice 
(piłeczki: Tibhar) 

Czwartek  17.30 
Gliwice ul.Rubinowa 16a,  Osiedle 

Waryńskiego, ZSP nr 13 
Steuer Dariusz 607 442 978 

10 
LZS Odra Kąty Opolskie 

(piłeczki: Andro 3s) 
Piątek 18.00 

Tarnów Opolski, ul. Kopernika 10,  
Eksterowicz Jan, 664 135 700 

11 
KTS Lew Głubczyce 
(piłeczki: Andro 3s) 

Piątek 18.00 
Głubczyce, ul. Kochanowskiego 22, ZSO , 

stara hala sportowa 
Wilk Lucjan 602 808 530  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
I SERIA 

 

Data Godz. 
Nr 

Gospodarz Gość Sędzia Wynik 
meczu 

18
.0

9.
20

20
r.

 

18
.0

0 

1 KS Viret Zawiercie - -  

2 MKS Płotbud Skarbek II Tarnowskie Góry KTS Lew Głubczyce Drzyzga A.  

3 MKS Czechowice-Dziedzice LZS Odra Kąty Opolskie Drążyk J.  

4 KS Naprzód Borucin KTS III Gliwice Cichoń K.  

5 KS Mysław LUKS Węgierska Górka Tomecki D.  

6 MUKS Jedynka Pszów KS Orthomedyk Spin Częstochowa Borek Ł.  

 
II SERIA 

 

Data Godz. 
Nr 

Gospodarz Gość Sędzia Wynik 
meczu 

25
.0

9.
20

20
r.

 

18
.0

0 

7 MUKS Jedynka Pszów - -  

8 KS Orthomedyk Spin Częstochowa KS Mysław Wawryło S.  

9 LUKS Węgierska Górka KS Naprzód Borucin Madej T.  

10 KTS III Gliwice MKS Czechowice-Dziedzice Rusin A.  

11 LZS Odra Kąty Opolskie MKS  Płotbud Skarbek II Tarnowskie Góry -  

12 KTS Lew Głubczyce KS Viret Zawiercie -  

 
III SERIA 

 

Data Godz. 
Nr 

Gospodarz Gość Sędzia Wynik 
meczu 

02
.1

0.
20

20
r.

 

18
.0

0 

13 - KTS Lew Głubczyce -  

14 KS Viret Zawiercie LZS Odra Kąty Opolskie Różalski H.  

15 MKS Płotbud Skarbek II Tarnowskie Góry KTS III Gliwice Mały-Wieczorek  

16 MKS Czechowice-Dziedzice LUKS Węgierska Górka Kłaptocz K.  

17 KS Naprzód Borucin KS Orthomedyk Spin Częstochowa Nowotny R.  

18 KS Mysław MUKS Jedynka Pszów Różalski B.  

 
IV SERIA 

 

Data Godz. 
Nr 

Gospodarz Gość Sędzia Wynik 
meczu 

16
.1

0.
20

20
r.

 

18
.0

0 

19 KS Mysław - -  

20 MUKS Jedynka Pszów KS Naprzód Borucin Kaczorek M.  

21 KS Orthomedyk Spin Częstochowa MKS Czechowice-Dziedzice Żbikowski T.  

22 LUKS Węgierska Górka MKS Płotbud Skarbek II Tarnowskie Góry Matuszewski M.  

23 KTS III Gliwice KS Viret Zawiercie Steuer D.  

24 LZS Odra Kąty Opolskie KTS Lew Głubczyce -  

 
V SERIA 

 

Data Godz. 
Nr 

Gospodarz Gość Sędzia Wynik 
meczu 

23
.1

0.
20

20
r.

 

18
.0

0 

25 - LZS Odra Kąty Opolskie -  

26 KTS Lew Głubczyce KTS III Gliwice -  

27 KS Viret Zawiercie LUKS Węgierska Górka Kulawiak B.  

28 MKS  Płotbud Skarbek II Tarnowskie Góry KS Orthomedyk Spin Częstochowa Michalski J.  

29 MKS Czechowice-Dziedzice MUKS Jedynka Pszów Drążyk J.  

30 KS Naprzód Borucin KS Mysław Nowotny R.  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
VI SERIA 

 

Data Godz. 
Nr 

Gospodarz Gość Sędzia Wynik 
meczu 

30
.1

0.
20

20
r.

 

18
.0

0 

31 KS Naprzód Borucin - -   

32 KS Mysław MKS Czechowice-Dziedzice Tomecki D.   

33 MUKS Jedynka Pszów MKS Płotbud Skarbek II Tarnowskie Góry Miller G.   

34 KS Orthomedyk Spin Częstochowa KS Viret Zawiercie Wawryło S.  

35 LUKS Węgierska Górka KTS Lew Głubczyce Krutak I.  

36 KTS III Gliwice LZS Odra Kąty Opolskie Suchecki W.  

 
VII SERIA 

 

Data Godz. 
Nr 

Gospodarz Gość Sędzia Wynik 
meczu 

06
.1

1.
20

20
r.

 

18
.0

0 

37 - KTS III Gliwice -   

38 LZS Odra Kąty Opolskie LUKS Węgierska Górka -   

39 KTS Lew Głubczyce KS Orthomedyk Spin Częstochowa -   

40 KS Viret Zawiercie MUKS Jedynka Pszów Nowak M.   

41 MKS  Płotbud Skarbek II Tarnowskie Góry KS Mysław Baron M.   

42 MKS Czechowice-Dziedzice KS Naprzód Borucin Kłaptocz K.  

 
VIII SERIA 

 

Data Godz. 
Nr 

Gospodarz Gość Sędzia Wynik 
meczu 

13
.1

1.
20

20
r.

 

18
.0

0 

43 MKS Czechowice-Dziedzice - -   

44 KS Naprzód Borucin MKS Płotbud Skarbek II Tarnowskie Góry Cichoń E.   

45 KS Mysław KS Viret Zawiercie Różalski H.   

46 MUKS Jedynka Pszów KTS Lew Głubczyce Borek Ł.   

47 KS Orthomedyk Spin Częstochowa LZS Odra Kąty Opolskie Żbikowski T.   

48 LUKS Węgierska Górka KTS III Gliwice Madej T.  

 
IX SERIA 

 

Data Godz. 
Nr 

Gospodarz Gość Sędzia Wynik 
meczu 

27
.1

1.
20

20
r.

 

18
.0

0 

49 - LUKS Węgierska Górka -   

50 KTS III Gliwice KS Orthomedyk Spin Częstochowa Rusin A.   

51 LZS Odra Kąty Opolskie MUKS Jedynka Pszów -   

52 KTS Lew Głubczyce KS Mysław -  

53 KS Viret Zawiercie KS Naprzód Borucin Różalski B.  

54 MKS Płotbud Skarbek II Tarnowskie Góry MKS Czechowice-Dziedzice Drzyzga A.  



 

 

 

 

 

Przewodniczący Wydziału Rozgrywek 

Dariusz Steuer 

Uwagi: 

 

Sędzia meczu jest zobowiązany: 

 

- do wprowadzenia protokołu do elektronicznego systemu ligi.slzts.pl/adminw ciągu 24 godzin po zakończeniu meczu,  

- zrobienie skanu lub zdjęcia protokołu z meczu i wysłanie na maila protokoly@slzts.pl w ciągu 24 godzin po 

zakończeniu meczu. 

- wynik rozegranego meczu należy wprowadzić do ligi.slzts.pl/admin 

- do końca sezonu dostarczenie do biura związku oryginału protokołu. 

 

 
X SERIA 

 

Data Godz. 
Nr 

Gospodarz Gość Sędzia Wynik 
meczu 

04
.1

2.
20

20
r.

 

18
.0

0 

55 MKS Płotbud Skarbek II Tarnowskie Góry - -   

56 MKS Czechowice-Dziedzice KS Viret Zawiercie    

57 KS Naprzód Borucin KTS Lew Głubczyce    

58 KS Mysław LZS Odra Kąty Opolskie   

59 MUKS Jedynka Pszów KTS III Gliwice   

60 KS Orthomedyk Spin Częstochowa LUKS Węgierska Górka Wawryło S.  

 
XI SERIA 

 

Data Godz. 
Nr 

Gospodarz Gość Sędzia Wynik 
meczu 

18
.1

2.
20

20
r.

 

18
.0

0 

55 - KS Orthomedyk Spin Częstochowa -   

56 LUKS Węgierska Górka MUKS Jedynka Pszów Krutak I.   

57 KTS III Gliwice KS Mysław    

58 LZS Odra Kąty Opolskie KS Naprzód Borucin -  

59 KTS Lew Głubczyce MKS Czechowice-Dziedzice   

60 KS Viret Zawiercie MKS Płotbud Skarbek II Tarnowskie Góry   

mailto:protokoly@slzts.pl

